подписани от управителя и главния счетоводител. 

ІI. Общи данни за ВиК оператора 
„Софийска вода” АД със седалище и адрес на управление: гр. София – 1715, район 

Младост, ж.к. Младост ІV, Бизнес парк№ 1, бл.2А е капиталово търговско дружество с 

уставен капитал в размер на 8 884 435 (осем милиона осемстотин осемдесет и четири хиляди 

четиристотин тридесет и пет) лева, разпределен в 8 884 435 (осем милиона осемстотин 

осемдесет и четири хиляди четиристотин тридесет и пет) броя обикновени поименни акции с 

право на глас, с номинална стойност от 1 (един) лев всяка, от които 22,89% собственост на 

Столична община и 77,11%  на френската компания „Веолия вода”С.А.   

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК (БУЛСТАТ) 130175000 и